Obs. Etiam clo. Meyer *J. glaucus* γ suus, ad quem rigidum et longicornem cum?, sine dubio vero *glaucum* Salz. n. 2. et *pallidum* Hoppe ducit, species propria videtur staturâ graciliore; colore pallidiore; paniculâ elongatâ laxâ; cui icon Morisoni S. 8. t. 10. f. 25. a Linnaeo ad *inflexum* laudata similior, quam ulli alteri: sed spatha membranacea desideratur. Huc videtur spectare *J. inflexus* Scop. Carn. n. 419.

* *J. inflexus*; culmo nudo, apice membranaceo incurvo, paniculâ laterali. Linn. Spec. p. 464. (sphalmate: *filiformis*). Lam. Enc. III. p. 265. (qui adjecit Scopoli carn. 2. p. 429., uti Willdenow Spec. II. p. 206., et Leers herb. n. 263. p. 13. f. 3. (quem Smith ad *J. glaucum* ducit.)) *J. culmo* nudo, paniculam arcuatim tegente. Sauv. monsp. 9. (quem Lam. neglexit). *J. acumine* reflexo major. Bauh. 12. Prodr. 184. Moris. hist. III. p. 255. s. 8. t. 10. f. 25. (quam (rigido simillimam Meyer), bonam praedicat Lam.; qui supperadit Tournef. 146. et *J. melancranin* Dalech. hist. 985.) Barrel. ic. 204. (quem laudat Lapeyr. hist. arbr. pl. Pyr.

p. 193.) *Hall. helv.* 252. (quem *Lam.* et *Willd.* omisere). *J. foliaceus Bauh. hist.* 2. p. 221. *Juncus* 3. *Dodon. cer.* 25 adduntur a *Willdenow*. β . *J. acumine reflexo alter. Bauh. pin.* 12. *prodr.* 22. *Scheuchz. gram.* 345. γ . *Junc. paniculâ universali laterali culmo longiore, secundariis sparsis, Guett. stamp.* 412. *J. acutus panicula sparsa Bauh. pin.* 11. (laudantur etiam a *Willdenow*, negliguntur prorsus a *Lamarck*, cujus *inflexum* esse omnino *inflexum Linn.*, nec *glaucum, Poiret Enc.* III. p. 155. monet). Confer *Hoppe bot. Taschenb.* 1811. p. 182. 196. et *Meyer diss. d. Junco* p. 33.

Planta valde dubia, „cujus synonyma a Linnaeo citata ad *glaucum* spectant, quem tamen haud bene notant, et quem frustra in natura, in hortis et in Herbariis quaesivi, atque NONENS suspicor „*Smith Engl. Fl.* p. 161. *Willdenow*, qui tamen non vidit plantam, addit: „Culmi suprema pars non est teres, sed folii ad instar compressa.“ *Lamarck* l. c. ait pro *effusi* varietate habitum fuisse, sibi tamen videri speciem, si synonyma excluduntur a *Scheuchzer, Linnaeo* et *Haller* eidem adscripta, et describit culmos valde graciles, fere filiformes, teretes, striatos, nudos, pedales et ultra; flores in panicula laterali, laxa, ramosa, longe ab apice remota, saepe in medio caulis, cujus apex elongatus, filiformis, tenuissimus, arcuatur varie et saepe marcidus dependet. Caps. illi ovato-globosa, calyce parum brevior, cujus foliola acutissima, subinaequalia. *Decandolle J. inflexum Lam.* ad *glaucum* ducit. *J. inflexus verus Herb. Schreb.* nil nisi *glaucus*. Attamen occurrunt in *Herb. Schreberi* specimina cum schedulis, quibus „*J. acutus acumine reflexo major C. Bauh. Pin.* 12, *Seguier* 1. 126.“ inscriptus, in quae descriptio data a *Lamarck* quadrat ad amussim, quaeque habitu a *glaucum* quidquam alieno, licet characteribus specificis, non differant. *Balbis Fl. Lyon.* 1. p. 739. *J. inflexum L.* staminibus 3 nec 6 a *J. glauco* differre dicit, uti etiam *Pollini Fl. veron.* 1. p. 126, qui quoque *C. Bauh.* et *Seguier veron* II. cc. laudat. *Laharpe* l. c. p. 113. *J. inflexum* pl. pl. auct. natum ex fallaci descriptione in *Morison*; et *J. inflexum Lam.* (fid. herb. *Lam.*) ad *J. glaucum* citat, cuique apicem complanatum et incurvum exsiccationi et ejusdem longitudini tribuit. In *Europae australis humidis.* 24.